I N D I C A Ç Ã O  Nº. 047

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/6/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a Praça localizada na Rua Visconde do Rio Branco, ao lado da ponte do Rio Lavapés é bastante freqüentada, mas não tem bancos para as pessoas se sentarem quando procuram momentos de lazer,

 INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a colocação de bancos na Praça localizada na Rua Visconde do Rio Branco ao lado da ponte do Rio Lavapés, visando proporcionar conforto aos usuários da referida Praça.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de junho de 2008.

Vereador Autor PROF. VAROLI

  PV